
CALENDARIO ESAMI ALUNNI CON GIUDIZIO SOSPESO A.S. 2023/2024 

 

DOCENTI: ATTADEMO VINCENZA – TROIANO VERONICA 

Calendario: 2 settembre 2024 ore 13:00 

ALUNNO ANNO SEZIONE MATERIA  

ABBRUZZESE MARCO 1 C MATEMATICA  

ARCELLA ANIELLO 4 C MATEMATICA  

ASCIONE CHIARA 4 E MATEMATICA  

BALZANO ROSA 4 E MATEMATICA  

CAIAZZO FRANCESCO 3 C MATEMATICA  

COLANTUOMO ROSA 3 E MATEMATICA  

COLANTUOMO ROSA 3 E MATEMATICA  

ENZINI SERGIO 4 C MATEMATICA  

FIORILLO VINCENZO 4 C MATEMATICA  

GALLO CARMEN 4 E MATEMATICA  

LA ROCCA DOMENICO 4 C MATEMATICA  

LUSTRO ROSA 4 E MATEMATICA  

PALMIGIANO 
ELEONORA 

4 E MATEMATICA  

PALUMBO ORIANA 4 E MATEMATICA  

BRUNO ELISABETTA 1 E MATEMATICA  

SALERNO NANCY 1 H MATEMATICA  

NAPOLI CARMELA 2 H MATEMATICA  

 

 

 

 

 

DOCENTI: CIPRIANO GIUSEPPE – MANZO ISABELLA INCORONATA 

Calendario: 2 settembre 2024 ore 13:00 

ALUNNO ANNO SEZIONE MATERIA  

LAURETANO MICHELE 2 BSW MATEMATICA  

PUGLIESE DOMENICO 2 BSW MATEMATICA  

CIRILLO FIORE 2 BGM MATEMATICA  

CORCIONE FEDERICO 2 BGM MATEMATICA  

FALABELLA AGOSTINO 2 BGM MATEMATICA  

KOTSIUBYNSKYI 
MYKHAILO 

2 BGM MATEMATICA  

CIRILLO GIANLUCA 3 BGM MATEMATICA  

CORDATO LUIGI 3 BGM MATEMATICA  

GALLO GIUSEPPE 4 BGM MATEMATICA  

MARASCO VINCENZO 3 BGM MATEMATICA  

VISTA LUIGI 3 BGM MATEMATICA  



DOCENTI: GIORDANO MATILDE – BIFULCO LUISA PATRIZIA 

Calendario: 2 settembre 2024 ore 10:00 

ALUNNO ANNO SEZIONE MATERIA  

LAURETANO MICHELE 2 BSW ITALIANO  

ASCIONE CHIARA 4 E ITALIANO  

GALLO CARMEN 4 E ITALIANO  

NAPOLI CARMELA 2 H STORIA  

 

 

DOCENTI: ERCOLANO ISOLINA – MAMMANA MARIA – FRANCESCE DANILA 

Calendario: 2 settembre 2024 ore 14:30 (DURATA PROVA 1h)* 

ALUNNO ANNO SEZIONE MATERIA  

ABBRUZZESE MARCO 1 C INGLESE  

CIRILLO FIORE 2 BGM INGLESE  

GALLO GIOVANNI 4 D INGLESE  

OLIVA UMBERTO 4 D INGLESE  

SALERNO NANCY 1 H INGLESE  

VENDITTO LUIGI 1 C INGLESE  

VEROPALUMBO 
VINCENZO 

2 D INGLESE  

 

 

DOCENTI: FUSCO FERDINANDO – COPPOLA GIULIANO 

Calendario: 2 settembre 2024 ore 11:30 

ALUNNO ANNO SEZIONE MATERIA  

ARCELLA ANIELLO 4 C ELET. ED ELETTROTECNICA  

BUONO DOMENICO 4 C ELET. ED ELETTROTECNICA  

CAIAZZO FRANCESCO 3 C ELET. ED ELETTROTECNICA  

CAROTENUTO ALESSIO 3 C ELET. ED ELETTROTECNICA  

ENZINI SERGIO 4 C ELET. ED ELETTROTECNICA  

FIORILLO VINCENZO 4 C ELET. ED ELETTROTECNICA  

GALLO DARIO 4 C ELET. ED ELETTROTECNICA/SIST. AUTOM  

GALLO FRANCESCO 4 C ELET. ED ELETTROTECNICA  

LA ROCCA DOMENICO 4 C ELET. ED ELETTROTECNICA  

RUSSO GIUSEPPE 3 C ELET. ED ELETTROTECNICA  

SANSONE CARMINE 4 C ELET. ED ELETTROTECNICA  

SERPE ANDREA 3 C ELET. ED ELETTROTECNICA  

 

 

 

 

 



DOCENTI: SPINELLI PAOLO – TRAMONTANO GUERRITORE GIULIO 

Calendario: 2 settembre 2024 ore 10:00 

ALUNNO ANNO SEZIONE MATERIA  

CIRILLO GIANLUCA 3 BGM INFORMATICA  

PAPINO ALESSANDRO 3 BGM INFORMATICA  

VISTA LUIGI 3 BGM TPSIT/ INFORMATICA  

 

 

DOCENTI: DI NOLA PIERO – PIROZZI IMMA 

Calendario: 2 settembre 2024 ore 10:00 

ALUNNO ANNO SEZIONE MATERIA  

EVANGELISTA ASIA 2 BSW DIRITTO ED ECONOMIA  

IZZO LAURA 2 BSW DIRITTO ED ECONOMIA  

PUGLIESE DOMENICO 2 BSW DIRITTO ED ECONOMIA  

VITIELLO ANIELLO 1 D DIRITTO ED ECONOMIA  

 

DOCENTI: SAPORITO CATERINA – DI MAIO IMMACOLATA 

Calendario: 2 settembre 2024 ore 11:30 

ALUNNO ANNO SEZIONE MATERIA 
 

IZZO VINCENZO 3 N MICROBIOLOGIA/IGIENE 
 

 

DOCENTI: SAPORITO CATERINA – DI MAIO IMMACOLATA 

Calendario: 2 settembre 2024 ore 15:30 (DURATA PROVA 1h)* 

ALUNNO ANNO SEZIONE MATERIA 
 

LAURETANO MICHELE 2 BSW SCIE.TERRA E BIOLOGIA 
 

PUGLIESE DOMENICO 2 BSW SCIE.TERRA E BIOLOGIA 
 

ESPOSITO DENIS 2 BGM SCIE.TERRA E BIOLOGIA 
 

VEROPALUMBO 
VINCENZO 

2 D SCIE.TERRA E BIOLOGIA 
 

 

 

DOCENTI: IOVINO MARIACRISTINA – SABATINO ANGELA 

Calendario: 2 settembre 2024 ore 14:30 (DURATA PROVA 1h)* 

ALUNNO ANNO SEZIONE MATERIA 
 

ESPOSITO DENIS 2 BGM CHIMICA 
 

AMORUSO FRANCESCO 1 D CHIMICA 
 

BRUNO ELISABETTA 1 E CHIMICA 
 

NAPOLI CARMELA 2 H CHIMICA 
 

 

 

 



DOCENTI: GALASSO MARZIO – FERRARA ROSARIO GENNARO 

Calendario: 2 settembre 2024 ore 11:30  

ALUNNO ANNO SEZIONE MATERIA  

VENDITTO LUIGI 1 C SCIENZE INT. FISICA  

CIRILLO FIORE 2 BGM SCIENZE INT. FISICA  

FALABELLA AGOSTINO 2 BGM SCIENZE INT. FISICA  

KOTSIUBYNSKYI 
MYKHAILO 

2 BGM SCIENZE INT. FISICA  

ZAVOTA CRESCENZO 2 BGM SCIENZE INT. FISICA  

AMORUSO FRANCESCO 1 D SCIENZE INT. FISICA  

VITIELLO ANIELLO 1 D SCIENZE INT. FISICA  

NASTO ALFONSO 2 D SCIENZE INT. FISICA  

SALERNO NANCY 1 H SCIENZE INT. FISICA  

VEROPALUMBO 
VINCENZO 

2 D SCIENZE INT. FISICA  

 

 

DOCENTI: SCARCIELLO DOMENICO – VACCHIANO PELLEGRINO 

Calendario: 2 settembre 2024 ore 10:00 

ALUNNO ANNO SEZIONE MATERIA 
 

GALLO GIOVANNI 4 D LAB.TEC.ED ESERCITAZ 
 

 

 

DOCENTI: GALASSO VINCENZO – D’ANTUONO FABIO 

Calendario: 2 settembre 2024 ore 10:00 

ALUNNO ANNO SEZIONE MATERIA 
 

VENDITTO LUIGI 1 C TEC.TECNICA RAPPR. GRAFICA 
 

 

* DURATA PROVA 1 ORA (IN TUTTI GLI ALTRI CASI LA DURATA DELLE PROVE SARA’ PARI A 1,5 ORE) 


